Kategori tercela (madzmumah)

1. Sihir (al-Sihr)

2. Mantera-mantera (al-Talbisat)

3. Jimat-jimat (al-Tilasmat)(Mila et al., 2025)

Al-Farabi tentang Hierarki Ilmu

Nama lengkap al-Farabi adalah Abu Nashr Muhammad bin Muhammad bin Tarkhan bin Auzalagh al-Farabi. Ia dilahirkan

di Farab, Transoxiana pada tahun 257 H/870 M. Pendidikan al-Farabi banyak ia tempuh di berbagai tempat yang berbeda.